CAP V T S E P T I M V M.

Phariseos arguentes discipulos quod illotis ederé mani-
bus cōfutat, hominū etiam traditiones diuinis aduersas
reprobat, & quæ hominem inquinant & quæ non, decla-
rat. Chananeæ in precatione perseverant filiam
ad dæmonio liberat, & ſurdum ac mautum sanat.

Et